НОВООБИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2019   №  19                                                                              с. Новообинка

О   внесении  изменений  в  решение

Новообинского сельского Собрания  депутатов

от  30.06.2014 № 11  «О бюджетном процессе и

финансовом контроле в муниципальном

образовании  Новообинский сельсовет

Петропавловского  района Алтайского края»

(в редакции от 29.03.2019 г. № 3).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 02.08.2019 278-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом

муниципального образования  Новообинский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края, Новообинское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Новообинского сельского

Собрания депутатов  от 30.06.2014 № 11 «О бюджетном процессе  и

финансовом контроле в муниципальном образовании Новообинский

сельсовет Петропавловского  района  Алтайского края» (в редакции от

29.03.2019 № 3):

1.1. Пункт 4 статьи 11  изложить в следующей редакции:

«верхний предел государственного (муниципального) внутреннего долга и

(или) верхний предел государственного (муниципального) внешнего долга по

состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и

каждым годом планового периода (очередным финансовым годом)»;

1.2  Пункт 2 статьи 19 изложить в следующей редакции:

«Одновременно с отчетом об исполнении  бюджета Администрация

сельсовета вносит в сельское Собрание депутатов проект решения об

исполнении  бюджета и пояснительная записка к нему, содержащая анализ

исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении

государственного (муниципального) задания и (или) иных результатах

использования бюджетных ассигнований»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике,

строительству и транспорту Новообинского сельского Собрания депутатов.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации сельсовета и разместить на сайте Администрации

Петропавловского района на странице «Новообинский сельсовет».

Глава сельсовета                                                                            Н.В.Устинова